
РАСЧЕТ 
стоимости чистых активов организации 

ЗАО "АВАНГАРД ЛИЗИНГ" 

Приложение 1 
к Инструкции о порядке расчета 
стоимости чистых активов 
11.06.2012 № 35 

на 31 марта 2024 г. тыс. рублей 

№п/п Наименование показателей На 31 марта 2024 г. На 31 декабря 2023 г. 

2 3 

1 АКТИВЫ 

1.1 

1.1.1 
1.1.2 
1.1.3 
1.1.4 
1.1.5 
1.1.6 
1.1.7 
1.1.8 
1.2 

1.2.1 
1.2.2 

1.2.3 

1.2.4 

1.2.5 
1.2.6 
1.2.7 
1.2.8 

2 

3 

3.1 

3.1.1 
3.1.2 
3.1.3 
3.1.4 
3.1.5 
3.1.6 
3.2 

3.2.1 
3.2.2 
3.2.3 
3.2.4 
3.2.5 
3.2.6 
3.2.7 

в том числе: 
долгосрочные активы 

в том числе: 
основные средства 
нематериальные активы 
доходные вложения в материальные активы 
вложения в долгосрочные активы 
долгосрочные финансовые вложения 
отложенные налоговые активы 
долгосрочная дебиторская задолженность 
прочие долгосрочные активы 

краткосрочные активы 
в том числе: 

запасы 

долгосрочные активы, предназначенные для реализации 

расходы будущих периодов 
налог на добавленную стоимость по приобретенным 
товарам, работам, услугам 
КРаткосрочная дебиторская задолженность 
краткосрочные Финансовые вложения 
денежные средства и их эквиваленты 
прочие кnаткосрочные активы 

АКТИВЫ, принимаемые к расчеrу 
(строка 1.1 + строка 1.2) 
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

в том числе: 
долгосрочные обязательства 

в том числе: 
долгосрочные кnедиты и займы 
долгосрочные обязательства по лизинговым платежам 
отложенные налоговые обязательства 
доходы будvших периодов 
резервы предстоящих платежей 
прочие долгосрочные обязательства 

краткосрочные обязательства 
в том числе: 

краткосрочные кредиты и займы 
краткосрочная часть долгосрочных обязательств 
краткосрочная кредиторская задолженность 
обязательства, предназначенные для реализации 
доходы будущих периодов 

22 626 

607 
140 

97 
4 569 

12 
16 308 

893 
22 798 

1 604 

465 

14 997 
19 

5 712 

45 424 

31 041 

28 942 

270 

1 829 
10 140 

7 495 
1 274 

резервы предстоящих платежей 
прочие краткосрочные обязательства 1 371 � 

4 ОБЯЗАТЕЛЬСТВА, принимаемые к расче� -··"r- . . 
�� �,д к а -� ---(строка 3 .1 + строка 3.2) А«� ,,"m:i- -11 ��----

5 Стоимость чистых активов (стnока 2 ,,-,сn{'(Ж'а 4) " '0�""� -� � 4 243 

3 

Д.В.Филичёнок 

Главный бухгалтер 

24 апреля 2024 г. 

(инициШlы, фамилия) 
О.А.Журавлёва 

(инициШIЫ, фамилия) 

22 874 

325 
143 

378 
4 402 

16 669 
957 

18 707 

800 

504 

148 
12 693 

19 
4 543 

41581 

26 787 

24 664 

271 

1 852 
10 572 

7 644 
1 758 

1 170 

37 359 
4 222 


