Приложение 1 к Инструкции о порядке расчета стоимости чистых активов 11.06.2012 № 35

РАСЧЕТ

стоимости чистых активов организации ЗАО "АВАНГАРД ЛИЗИНГ"

на __31 марта 2024 г.

тыс. рублей

№ п/п	Наименование показателей	На 31 марта 2024 г.	На 31 декабря 2023 г.
1	2	3	3
	АКТИВЫ		
	в том числе:		
1.1	Долгосрочные активы	22 626	22 87
	в том числе:		
1.1.1	основные средства	607	32
1.1.2	нематериальные активы	140	14
1.1.3	доходные вложения в материальные активы	-	
1.1.4	вложения в долгосрочные активы	97	37
1.1.5	долгосрочные финансовые вложения	4 569	4 40
1.1.6	отложенные налоговые активы	12	
1.1.7	долгосрочная дебиторская задолженность	16 308	16 66
1.1.8	прочие долгосрочные активы	893	95
1.2	краткосрочные активы	22 798	18 70
	в том числе:		
1.2.1	запасы	1 604	80
1.2.2			
1.2.3	долгосрочные активы, предназначенные для реализации	<u> </u>	
1.2.3	расходы будущих периодов	465	504
1.2.4	налог на добавленную стоимость по приобретенным	403	30
1.2.4	товарам, работам, услугам	1	14
1.2.5	краткосрочная дебиторская задолженность	14 997	12 693
1.2.6	краткосрочные финансовые вложения	19	12 03:
1.2.7	денежные средства и их эквиваленты	5 712	4 54:
1.2.8	прочие краткосрочные активы	3712	131.
	АКТИВЫ, принимаемые к расчету		_
	(строка 1.1 + строка 1.2)	45 424	41 58
	ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	43 424	41 36
3	в том числе:		
3.1	долгосрочные обязательства	31 041	26 78'
3.1	в том числе:	31 041	20 /0
3.1.1	долгосрочные кредиты и займы	28 942	24 664
3.1.2	долгосрочные кредиты и заимы долгосрочные обязательства по лизинговым платежам	28 342	24 00-
3.1.3	отложенные налоговые обязательства	270	271
3.1.4	доходы будущих периодов	270	211
3.1.5	резервы предстоящих платежей	1	
3.1.6	прочие долгосрочные обязательства	1 829	1 852
3.2	краткосрочные обязательства	10 140	10 572
<u> </u>	в том числе:	10110	10072
3.2.1	краткосрочные кредиты и займы	4	
3.2.2	краткосрочная часть долгосрочных обязательств	7 495	7 644
3.2.3	краткосрочная кредиторская задолженность	1 274	1 758
3.2.4	обязательства, предназначенные для реализации	1214	1730
3.2.5	доходы будущих периодов	_	
3.2.6	резервы предстоящих платежей		
3.2.7	прочие краткосрочные обязательства	1 371	1 170
	ОБЯЗАТЕЛЬСТВА, принимаемые к расчетностью	1 3/1	11/1
	A V O	4, 301	27 250
	строка 3.1 + строка 3.2) Стоимость чистых активов (строка 2 жтока 4)	4 243	37 359 4 222

Руководитель

Главный бухгалтер

Д.В.Филичёнок (инициалы, фамилия) О.А.Журавлёва (инициалы, фамилия)

24 апреля 2024 г.